



SG Audio ApS

Kystvej 16B, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 31 25 05 95

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.



Jacob Navne-Van Vliet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SG Audio ApS Kystvej 16B 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 31 25 05 95
	Stiftet: 17. januar 2008
	Hjemsted: Humlebæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	11. regnskabsår
Direktion	Jacob Navne-van Vliet
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sonic Guru Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af støjmålingsprogrammer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	556.558	436.063
1 Personaleomkostninger	-160.960	-121.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.065	-10.201
Andre driftsomkostninger	-2.546	0
Resultat før finansielle poster	387.987	304.313
Andre finansielle indtægter	7.433	1.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.415	-1.587
Resultat før skat	394.005	303.856
3 Skat af årets resultat	-91.876	-68.301
Årets resultat	302.129	235.555
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	230.000
Overføres til overført resultat	2.129	5.555
Disponeret i alt	302.129	235.555

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.477	14.088
Materielle anlægsaktiver i alt	6.477	14.088
Anlægsaktiver i alt	6.477	14.088
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	147.000	188
Varebeholdninger i alt	147.000	188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.345	276.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.282	29.385
Udskudte skatteaktiver	397	397
Tilgodehavender i alt	111.024	306.729
Likvide beholdninger	426.641	398.320
Omsætningsaktiver i alt	684.665	705.237
Aktiver i alt	691.142	719.325

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	50.126	47.997
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	230.000
Egenkapital i alt	475.126	402.997
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.084	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.084	0
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.792	68.301
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.792	68.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.438	54.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.976	2.861
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.301	134.772
Anden gæld	36.425	55.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.140	248.027
Gældsforpligtelser i alt	212.932	316.328
Passiver i alt	691.142	719.325

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.960	121.549
	<u>160.960</u>	<u>121.549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.415	1.587
	<u>1.415</u>	<u>1.587</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.792	68.301
Årets regulering af udskudt skat	3.084	0
	<u>91.876</u>	<u>68.301</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	59.988	59.988
Afgang i årets løb	-25.309	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>34.679</u>	<u>59.988</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-45.900	-35.699
Årets afskrivninger	-5.065	-10.201
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	22.763	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-28.202</u>	<u>-45.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>6.477</u>	<u>14.088</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	47.997	42.442
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.129</u>	<u>5.555</u>
	<u>50.126</u>	<u>47.997</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	230.000	400.000
Udloddet udbytte	-230.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>230.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>230.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sonic Guru Holding ApS, CVR-nr. 35483446 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 104 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.